Заведующему
МБДОУ детским садом № 130
Рысёвой Елене Николаевне
от  _______________________
__________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающей(му) по адресу:
__________________________
__________________________
__________________________
Контактный телефон:
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне личное дело моего ребенка ________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                    (Ф.И.О. ребенка)                                                                                                                                         ______________________________ года рождения,    воспитанника  группы _______________________________________________МБДОУ детский сад № 130
 в  связи с _______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 «____» __________ 20___ г.

                                                                  _____________/ _________________________/
                                                                                     (подпись)                     (расшифровка подписи)